Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Barvy - Laky
VE7 TERMOPLASTICKÁ HADICE SAE 100 R7 - Pro
rozpouštědla, barvy a plyny, PA duše, tlak 200 Bar (-
40°/+100°C)
Kód produktu: 10818
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1

průmyslu apod.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Typ
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VE730000
6,4 mm
6,4 mm
11,8 mm
200 bar
35 mm
BP14R7
0,087 kg
1/4"
m
66,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VE730000B
6,4 mm
6,4 mm
11,8 mm
200 bar
35 mm
BP14R7
Dvojitá
0,18 kg
1/4"
m
176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VE740000
8 mm
8 mm
14,3 mm
190 bar
45 mm
BP516R7V
0,126 kg
5/16"
m
118,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VE740000B
8 mm
8 mm
14,3 mm
190 bar
35 mm
BP516R7V
Dvojitá
0,26 kg
5/16"
m
295,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VE750000
10 mm
9,7 mm
16 mm
175 bar
55 mm
BP38R7V
0,146 kg